
UCHWAŁA NR LXIV.256.2023 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2023 poz.40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2022 poz. 1634) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Udanin po stronie dochodów i wydatków został zwiększony 
o kwotę (+) 2.865.533,64  zł; 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. DOCHODY: 58.052.198,94 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 30.976.017,44 zł, 

2) dochody majątkowe: 27.076.181,50 zł. 

2. WYDATKI: 60.357.237,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 31.199.564,78 zł, 

2) wydatki majątkowe: 29.157.672,73 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC39A336-6CE8-428E-8E3D-0244AE78EF58. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
0,00   2 839 846,14   

Pozostała działalność 0,00   2 839 846,14   

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00   2 020 500,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   819 346,14   

852 Pomoc społeczna 390 500,00   404 467,50   

Ośrodki pomocy społecznej 90 200,00   91 115,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   915,00   

Pozostała działalność 0,00   13 052,50   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   13 052,50   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 999 920,00   1 006 040,00   

Pozostała działalność 999 920,00   1 006 040,00   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00   6 120,00   

855 Rodzina 2 336 700,00   2 342 300,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00   25 600,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00   25 600,00   

55 186 665,30   58 052 198,94   

                                                                                                  Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIV.256.2023  Rady Gminy Udanin z dnia 07.02.2023 r.

Plan dochodów na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 839 846,14   

40095 2 839 846,14   

2 020 500,00   

819 346,14   

13 967,50   

85219 915,00   

915,00   

85295 13 052,50   

13 052,50   

6 120,00   

85395 6 120,00   

6 120,00   

5 600,00   

BeSTia Strona 1 z 1

85516 5 600,00   

5 600,00   

Razem: 2 865 533,64   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC39A336-6CE8-428E-8E3D-0244AE78EF58. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
0,00   2 839 846,14   

Pozostała działalność 0,00   2 839 846,14   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   2 020 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   695 934,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00   123 412,14   

700 Gospodarka mieszkaniowa 423 209,32   423 209,32   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 568,00   314 500,00   

4260 Zakup energii 65 000,00   62 932,00   

Pozostała działalność 73 941,32   76 009,32   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 804,57   60 872,57   

750 Administracja publiczna 7 111 525,43   7 001 009,77   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 085 533,89   5 975 018,23   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 699 162,46   599 727,46   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 790,00   104 790,00   

4300 Zakup usług pozostałych 422 919,71   414 339,05   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 289,00   7 789,00   

757 Obsługa długu publicznego 580 000,00   679 435,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

580 000,00   679 435,00   

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

580 000,00   679 435,00   

801 Oświata i wychowanie 10 018 408,50   10 035 489,16   

Szkoły podstawowe 6 882 491,92   6 899 572,58   

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   8 500,00   

4307 Zakup usług pozostałych 8 854,86   17 435,52   

852 Pomoc społeczna 2 978 890,87   2 998 978,37   

Ośrodki pomocy społecznej 1 028 932,88   1 029 847,88   

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00   5 900,00   

                                                                                                     Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIV.256.2023 Rady Gminy Udanin z dnia 07.02.2023 r.  

Wykaz zmian w planie wydatków na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 839 846,14   

40095 2 839 846,14   

2 020 500,00   

695 934,00   

123 412,14   

0,00   

70005 -2 068,00   

-2 068,00   

70095 2 068,00   

2 068,00   

-110 515,66   

75023 -110 515,66   

-99 435,00   

6 000,00   

-8 580,66   

-8 500,00   

99 435,00   

75702 99 435,00   

99 435,00   

17 080,66   

80101 17 080,66   

8 500,00   

8 580,66   

20 087,50   

85219 915,00   

900,00   

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC39A336-6CE8-428E-8E3D-0244AE78EF58. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00   25 515,00   

Pozostała działalność 666 490,00   685 662,50   

3110 Świadczenia społeczne 399 000,00   405 000,00   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00   13 052,50   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 680,00   15 800,00   

855 Rodzina 2 927 465,65   2 933 065,65   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 375 256,00   380 856,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   5 600,00   

926 Kultura fizyczna 4 879 311,39   4 873 311,39   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00   104 000,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

110 000,00   104 000,00   

57 491 703,87   60 357 237,51   

15,00   

85295 19 172,50   

6 000,00   

13 052,50   

120,00   

5 600,00   

85516 5 600,00   

5 600,00   

-6 000,00   

92605 -6 000,00   

-6 000,00   

Razem: 2 865 533,64   

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC39A336-6CE8-428E-8E3D-0244AE78EF58. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 do Uchwały nr LXIV.256.2023 

1.Zmiany  w planie dochodów: 

a)zwiększa się dochody na łączną kwotę 2.865.533,64 zł w: 

1)dz. 400 r. 40095 – zakup węgla po cenach preferencyjnych-1.347 ton-wartość -2.839.846,14 zł, 

2)dz. 852 r. 85219 § 2010- dotacja na wsparcie zadań z zakresu pomocy społecznej- kwota 915,00 zł; 

3)dz. 852 r. 85295 § 2100 – Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na realizację świadczeń rodzinnych – 
kwota 12.500,00 zł; 

4)dz. 852 r. 85295 § 2100 – Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na zadania własne i zlecone – kwota 
552,50 zł; 

5)dz. 853 r. 85395 § 2180 – Środki z Fundusz P/w działania COVID-19 – dodatek węglowy – kwota 
6.120,00 zł; 

6)dz. 855 r. 85516 § 0970 – ZUS świadczenie dla rodzin – Wesołe Elfy – kwota 5.600,00 zł; 

b)Zmiany  w planie  wydatków dotyczą: 

- zwiększenia na łączną kwotę 2.865.533,64 zł-  zgodnie z wpływem w/w dochodów, w działach 
i rozdziałach , zgodnie ze źródłem finansowania. 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC39A336-6CE8-428E-8E3D-0244AE78EF58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-08T08:32:31+0100




